六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为534,100股，占本公司股本总数的0.01479%；

本次限售股上市流通日期为2019年12月31日；

首发限售股上市流通明细清单：

单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司总股本

比例

本次上市流通数量 剩余限售股数量

1 佐术蓉 119,250 0.00330% 119,250 0

2 张福林 119,250 0.00330% 119,250 0

3 张志强 28,300 0.00078% 28,300 0

4 周雪梅 27,100 0.00075% 27,100 0

5 肖平华 24,800 0.00069% 24,800 0

6 宋瑾 24,800 0.00069% 24,800 0

7 吴钊 24,800 0.00069% 24,800 0

8 黄玲 23,900 0.00066% 23,900 0

9 苏眉清 20,000 0.00055% 20,000 0

10 杨修荣 20,000 0.00055% 20,000 0

11 王忠钦 20,000 0.00055% 20,000 0

12 龚甜 15,000 0.00042% 15,000 0

13 徐亚欧 8,300 0.00023% 8,300 0

14 李涛 7,000 0.00019% 7,000 0

15 李德嘉 4,500 0.00012% 4,500 0

16 李德琳 4,500 0.00012% 4,500 0

17 李德柔 4,500 0.00012% 4,500 0

18 李德蓉 4,500 0.00012% 4,500 0

19 倪宗孟 4,150 0.00011% 4,150 0

20 王蓉 4,150 0.00011% 4,150 0

21 王一平 3,567 0.00010% 3,567 0

22 王庆生 3,567 0.00010% 3,567 0

23 王珏 3,566 0.00010% 3,566 0

24 樊治玲 3,500 0.00010% 3,500 0

25 蔡华 2,300 0.00006% 2,300 0

26 蔡春 2,100 0.00006% 2,100 0

27 蔡萍 2,100 0.00006% 2,100 0

28 贾蜀楠 1,200 0.00003% 1,200 0

29 贾蜀蓉 1,200 0.00003% 1,200 0

30 徐丽娟 1,100 0.00003% 1,100 0

31 贾蜀珍 1,100 0.00003% 1,100 0

合计 534,100 0.01479% 534,100 0

七、股本变动结构表

单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1.国有法人持有股份 812,439,800 0 812,439,800

2.其他境内法人持有股份 240,062,100 0 240,062,100

3.境内自然人持有股份 16,114,966 -534,100 15,580,866

4.境外法人持有股份 650,000,000 0 650,000,000

有限售条件的流通股份合计 1,718,616,866 -534,100 1,718,082,766

无限售条件

的流通股份

A股 1,893,634,468 534,100 1,894,168,568

无限售条件的流通股份合计 1,893,634,468 534,100 1,894,168,568

股份总额 3,612,251,334 0 3,612,251,334

八、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于成都银行股份有限公司首次公开发行部分限售股解禁上市流

通的核查意见》。

特此公告。

成都银行股份有限公司董事会

2019年12月26日

证券代码：

600872

证券简称：中炬高新 公告编号：

2019-060

号

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●中炬高新技术实业（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东中山润田投资有限公司

（以下简称“中山润田” ）持有公司股份198,520,905股，占公司总股本的24.92%，本次部分解除质押

前,�中山润田质押股份数量183,330,000股，占其所持股份的比例92.35%。 本次部分解除质押后,�中

山润田剩余质押股份167,330,000股，占其所持股份的比例84.29%。

2019年12月25日， 公司收到控股股东中山润田关于办理部分股份解除质押的通知， 具体情况如

下：

一、本次股份解除质押的具体情况

股东名称 中山润田投资有限公司

本次解质股份 16,000,000

占其所持股份比例 8.06%

占公司总股本比例 2.01%